COMPETENCES

GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
SAGE

GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
SAGE

GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
SAGE

GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI
GEMAPI

SAGE

COMMUNAUTE DE COMMUNES ET COLLEGE

1 Communauté de communes Flandre Intérieure
2 Communauté de communes Flandre Intérieure
3 Communauté de communes Flandre Intérieure
4 Communauté de communes Flandre Intérieure
5 Communauté de communes Flandre Intérieure
6 Communauté de communes Flandre Intérieure
7 Communauté de communes Flandre Intérieure
8 Communauté de communes Flandre Intérieure
9 Communauté de communes Flandre Intérieure
10 Communauté de communes Flandre Intérieure
11 Communauté de communes Flandre Intérieure
12 Communauté de communes Flandre Intérieure
13 Communauté de communes Flandre Intérieure
14 Communauté de communes Flandre Intérieure
15 Communauté de communes Flandre Intérieure
16 Communauté de communes Flandre Intérieure
17 Communauté de communes Flandre Intérieure
18 Communauté de communes Flandre Intérieure
19 Communauté de communes Flandre Intérieure
20 Communauté de communes Flandre Intérieure
21 Communauté de communes Flandre Intérieure
22 Communauté de communes Flandre Intérieure
23 Communauté de communes Flandre Intérieure

24 Communauté de communes Hauts de Flandre
25 Communauté de communes Hauts de Flandre
26 Communauté de communes Hauts de Flandre
27 Communauté de communes Hauts de Flandre
28 Communauté de communes Hauts de Flandre
29 Communauté de communes Hauts de Flandre
30 Communauté de communes Hauts de Flandre

31 Communauté de communes Flandre Lys
32 Communauté de communes Flandre Lys
33 Communauté de communes Flandre Lys
34 Communauté de communes Flandre Lys
35 Communauté de communes Flandre Lys
36 Communauté de communes Flandre Lys
37 Communauté de communes Flandre Lys
38 Communauté de communes Flandre Lys
39 Communauté de communes Flandre Lys
40 Communauté de communes Flandre Lys
41 Communauté de communes Flandre Lys

42 Communauté de communes de Pévele en Carembault
43 Communauté de communes de Pévele en Carembault
44 Communauté de communes de Pévele en Carembault
45 Communauté de communes de Pévele en Carembault
46 Communauté de communes de Pévele en Carembault

47 college des communes

TITRE

Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Madame

Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Madame

Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Madame

Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur

Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Madame

Monsieur
Madame

Madame

Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur

Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur

Monsieur

PRENOM

AMPEN
BOULINGUIEZ
CUVELIER
DUCROQUET
CRINQUETTE
KEIGNAERT
FONTAINE
MARIS
GANTOIS
CARON
DELANNOYE
DELANNOY
DENAES
DECROCK
DEWYNTER
STAELEN
DEVOS

BEUN
DUQUENNE
VAESKEN
CAPPAERT
HEYMAN
DARQUES

DELASSUS
BONDUAEUX
VERMERSCH
DECANTER
BECKAERT
BYACHE
DELASSUS

DELOMMEZ
BAES
FICHEUX
LAROYE
DUYCK
NORO
TURPIN
DELABRE
THOREZ
BOONAERT
HURLUS

LAZARO
DESMAZIERES
BOS

HOTTIN
DELERIVE

BALLEKENS

NOM

Francis
Jean-Marie
Jean-Jacques
Olivier
Philippe
Sandrine
Francis
Gérard
Philippe
Henri
Jeanne-Marie
Fabrice

Régis

Benoit
Jean-Jacques
Edith

Joél

Bernard
Henri-Joseph
Dominique
Jean-Luc
Frangois
Jérome

Christian
Alain

Jérome
Bertrand
Marie-Andrée
Bruno
Claudine

Marie-Angele
Bernard
Bruno
Jean-Michel
Joél

Bruno
Edmond
Aimé
Jean-Claude
Jean-Philippe
Jacques

Thierry
Michel
Alain
Jean-Paul
Jean-Michel

André

cp

59285
59270
59670
59190
59190
59173
59173
59270
59190
59940
59270
59850
59670
59270
59189
59114
59181
59114
59180
59114
59190
59670
59190

59470
59470
59122
59470
59143
59380
59380

59660
59940
59253
59660
59660
59263
59263
62840
62840
62840
62136

59133
59147
59261
59133
59162

59133

VILLE

Arneke

Bailleul
Bavinchove
Borre

Caestre
Ebblinghem
Ebblinghem
Godewaersvelde
Hazebrouck

Le Doulieu
Méteren

Nieppe
Oudezeele
Saint-Jans-Cappel
Steenbecque
Steenvoorde
Steenwerck
Terdeghem
Thiennes
Saint-Sylvestre-Cappel
Hondeghem
Winnezeele
Morbecque

LEDRINGHEM
BAMBECQUE
HONDSCHOOTE
BOLLEZEELE
MILLAM

WEST CAPPEL
BISSEZEELE

MERVILLE
ESTAIRES
ESTAIRES
HAVERSKERQUE
MERVILLE

LA GORGUE

LA GORGUE
FLEURBAIX
SAILLY-SUR-LA-LYS
LAVENTIE
LESTREM

PHALEMPIN
GONDECOURT
WAHAGNIES

CAMPHIN EN CAREMBAULT

OSTRICOURT

PHALEMPIN



